
 

Chełmno, dnia 7 listopada 2023 roku 

OR.G.272.5.2023.MA 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO NA LATA 2024-

2025”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Zamawiający, Powiat Chełmiński, z siedzibą przy ul. Kolejowej 1, 86-200 Chełmno, na podstawie art. 253 

ust. 1, pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.), 

informuje, że: 

 

1. W postępowaniu złożono 7 ofert. 

 

2. Za najkorzystniejszą ofertę w części 1 i 2 uznana została oferta nr 6, złożona przez firmę Synergia 

Polska Energia Sp. z o.o., ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa, cena: 

a) w części nr 1: 605 149,74 zł. brutto, ocena 100 pkt., 

b) w części nr 2: 622 818,35 zł. brutto, ocena 100 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ocenę w jedynym zastosowanym kryterium ceny: 100 

punktów i zgodnie z art. 239 ust. 1 została uznana za najkorzystniejszą.  

 

3. Pozostałe złożone oferty oraz punktacja w jedynym zastosowanym kryterium ceny, przedstawia się 

następująco: 

Oferta nr 1:  
ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 
a) w części nr 1: 925 834,94 zł. brutto, ocena 65,36 pkt., 

b) w części nr 2: 969 123,01 zł. brutto, ocena 64,24 pkt. 

 
Oferta nr 2:  
Energia Polska Sp. z o. o., Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 
a) w części nr 1: 645 787,54 zł. brutto, ocena 93,71 pkt., 

b) w części nr 2: 645 787,54 zł. brutto, ocena 96,44 pkt. 

 
Oferta nr 3:  
RENPRO Spółka z o.o., ul. Małopolska 43. 70-515 Szczecin  

a) w części nr 1: 620 415,42 zł. brutto, ocena 97,54 pkt., 

b) w części nr 2: 650 637,56 zł. brutto, ocena 95,72 pkt. 

 
Oferta nr 4:  
Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
a) w części nr 1: 655 505,27 zł. brutto, ocena 92,32 pkt., 

b) w części nr 2: 713 104,92 zł. brutto, ocena 87,34 pkt. 

 



Oferta nr 5:  
ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 LOK 2, 02-627 Warszawa 
a) w części nr 1: brak oferty, 

b) w części nr 2: 794 203,82 zł. brutto, ocena 78,42 pkt. 

 
Oferta nr 7:  
Respect Energy SA, ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

a) w części nr 1: brak oferty, 

b) w części nr 2: 671 760,38zł. brutto, ocena 92,71 pkt. 

 

4. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

5. Zgodnie z art. 264, ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych, umowa z wybranym Wykonawcą może 

zostać zawarta po upływie 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

6. Miejsce oraz dokładny termin podpisania umowy ustalony zostanie z wybranym Wykonawcą. 


		2023-11-09T08:44:20+0100




